

NECESIDADES 2021 - fecha: 08/03/2021

Reng.	CODIGO ONC	DESCRIP. ONC	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL	Ampliación Especificaciones Técnica / presentación / vencimientos / entregas, ETC. (En todos los renglones)
1	2.2.2-829.224	MAMELUCOS; CIERRE: FRONTAL, BOLSILLO: SIN, TELA: TYVEK, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	UNIDAD	45	\$ 1,300.00	\$ 58,500.00	Talle: M. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y la marca del insumo.
2	2.2.2-829.224	MAMELUCOS; CIERRE: FRONTAL, BOLSILLO: SIN, TELA: TYVEK, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	UNIDAD	15	\$ 1,300.00	\$ 19,500.00	Talle L. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y la marca del insumo.
3	2.2.2-829.224	MAMELUCOS; CIERRE: FRONTAL, BOLSILLO: SIN, TELA: TYVEK, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	UNIDAD	20	\$ 1,300.00	\$ 26,000.00	Talle XL. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y la marca del insumo.
4	2.2.2-829.224	MAMELUCOS; CIERRE: FRONTAL, BOLSILLO: SIN, TELA: TYVEK, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	UNIDAD	15	\$ 1,300.00	\$ 19,500.00	Talle XXL: Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y la marca del producto.
5	2.2.2- 836.486	AMBO; SACO: ESCOTE EN V, TELA: ALGODÓN - POLIESTER	UNIDAD	4	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	Talle S: Mangas cortas, con broches.
6	2.2.2- 836.486	AMBO; SACO: ESCOTE EN V, TELA: ALGODÓN - POLIESTER	UNIDAD	18	\$ 2,500.00	\$ 45,000.00	Talle M: Mangas cortas, con broches.
7	2.2.2- 836.486	AMBO; SACO: ESCOTE EN V, TELA: ALGODÓN - POLIESTER	UNIDAD	16	\$ 2,500.00	\$ 40,000.00	Talle L: Mangas cortas, con broches.
8	2.2.2- 836.486	AMBO; SACO: ESCOTE EN V, TELA: ALGODÓN - POLIESTER	UNIDAD	16	\$ 2,500.00	\$ 40,000.00	Talle XL: Mangas cortas, con broches.
9	2.2.2- 838.492	GUARDAPOLVOS; USO: LABORATORIO, MODELO: ENTALLADO, ABOTONADO: ADELANTE, TELA: ALGODON Y POLIESTER	UNIDAD	4	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	Talle S: de color blanco.
10	2.2.2- 838.492	GUARDAPOLVOS; USO: LABORATORIO, MODELO: ENTALLADO, ABOTONADO: ADELANTE, TELA: ALGODON Y POLIESTER	UNIDAD	16	\$ 2,000.00	\$ 32,000.00	Talle M: de color blanco
11	2.2.2- 838.492	GUARDAPOLVOS; USO: LABORATORIO, MODELO: ENTALLADO, ABOTONADO: ADELANTE, TELA: ALGODON Y POLIESTER	UNIDAD	12	\$ 2,000.00	\$ 24,000.00	Talle L: de color blanco.
12	2.2.2- 838.492	GUARDAPOLVOS; USO: LABORATORIO, MODELO: ENTALLADO, ABOTONADO: ADELANTE, TELA: ALGODON Y POLIESTER	UNIDAD	14	\$ 2,000.00	\$ 28,000.00	Talle XL: de color blanco.
13	2.2.2-915.4	AGUJAS QUIRURGICAS, TIPO HIPODERMICA -ESPECIFICACION 25/7 - PRESENTACION 100 -.	UNIDAD	20	\$ 800.00	\$ 16,000.00	Caja x 100 unid. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo.
14	2.2.2-915.16	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO: COFIA, VARIEDAD: DE FISELINA, ESPECIFICACION: DE FISELINA	UNIDAD	700	\$ 10.00	\$ 7,000.00	Plisada y elastizada, Enviar muestra al I.N.E. "Dr. Juan H. Jara". Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del producto.
15	2.2.2- 915.36	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO: CAMISOLIN, VARIEDAD: DE FISELINA, ESPECIFICACION: DE FISELINA	UNIDAD	150	\$ 250.00	\$ 37,500.00	Tela: Fiselina 80 grs. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del producto
16	2.5.2-711.2	ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3	UNIDAD	500	\$ 250.00	\$ 125,000.00	Uso medicinal. Calidad F.N.A. Especificar en la oferta, la marca del insumo. Vencimiento no inferior a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
17	2.5.2-711.11	ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 70°C - GEL-ALCOHOL PARA LAVADO DE MANOS ENVASE X 250 CM3	UNIDAD	150	\$ 200.00	\$ 30,000.00	Con válvula dosificadora. Vencimiento no inferior a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
18	2.7.5-1491.11	PULVERIZADORES; MATERIAL: PLASTICO, CAPACIDAD: 500 mL, TIPO: MANUAL	UNIDAD	10	\$ 300.00	\$ 3,000.00	
19	2.9.5- 428.10	BARBUJOS; TIPO: TABLEADO TRIPLE CON ELASTICO	UNIDAD	2500	\$ 25.00	\$ 62,500.00	Tipo: quirúrgico. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del producto. Vencimiento no inferior a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.

20	2.9.5-428.13	BARBUJOS; TIPO PROTECTOR C/M. TUBERCULOSIS	UNIDAD	250	\$ 2,000.00	\$ 500,000.00	N 95 Tipo 3M código 1870. Presentar en la oferta, la marca del insumo. Vto. No inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
21	2.9.5-441.53	JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 5CM3 - AGUJA SIN - USO HIPODERMICA	UNIDAD	2000	\$ 10.00	\$ 20,000.00	Caja x 100 unid. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses
22	2.9.5-470.8	ALGODONES; TIPO: PLISADO, PRESENTACION: ENVASE X 500 GR, CAPACIDAD: 500 GR	UNIDAD	30	\$ 300.00	\$ 9,000.00	Hidrófilo. Presentar en la oferta, la marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
23	2.9.5-473.14	GASAS; MEDIDA: 10 X 10 Cm, UNIDAD VENTA: UNIDAD, TIPO: ESTERILIZADA, PRESENTACION: UNIDAD	SOBRE	50	\$ 15.00	\$ 750.00	Caja x 10 sobres. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
24	2.9.5-473.48	GASAS; TIPO: HIDROFILA, MEDIDA: 0,80 X 40 M, UNIDAD VENTA: PIEZA, PRESENTACION: PIEZA	UNIDAD	2	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
25	2.9.5- 1909.88	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: SIN POLVO, TAMAÑO: LARGE, MATERIAL: LATEX, PRESENTACION: ENVASE X 100	CAJA	15	\$ 1,300.00	\$ 19,500.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
26	2.9.5- 1909.89	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: SIN POLVO, TAMAÑO: -MEDIANO, MATERIAL: LATEX, PRESENTACION: ENVASE X 100	CAJA	35	\$ 1,300.00	\$ 45,500.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
27	2.9.5- 1909.90	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: SIN POLVO, TAMAÑO: CHICO, MATERIAL: LATEX, PRESENTACION: ENVASE X 100	CAJA	75	\$ 1,300.00	\$ 97,500.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
28	2.9.5-1909.105	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: EXAMINACION , TAMAÑO: SMALL, MATERIAL: NITRILO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	CAJA	100	\$ 2,500.00	\$ 250,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
29	2.9.5-1909.106	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: EXAMINACION , TAMAÑO: MEDIUM, MATERIAL: NITRILO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	CAJA	50	\$ 2,500.00	\$ 125,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
30	2.9.5-1909.107	GUANTES USO MEDICINAL; TIPO: EXAMINACION , TAMAÑO: LARGE, MATERIAL: NITRILO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	CAJA	20	\$ 2,500.00	\$ 50,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de
31	2.9.5-2326.2	ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO: CAMISOLIN, VARIEDAD: ALTO RIESGO, ESPECIFICACION: ALTO RIESGO	UNIDAD	150	\$ 350.00	\$ 52,500.00	Camisolín Hidrorrepelente con puño de algodón, tipo Laminado Respirable. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del insumo.
32	2.9.5-2366.19	MANOPLAS DESCARTABLES; USO: MEDICINAL, TALLE: ESTANDAR	UNIDAD	2000	\$ 5.00	\$ 10,000.00	Envase x 100 unidades. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
33	2.9.5-4096.5	HISOPOS; MATERIAL DE EXTREMOS DACRON - PRESENTACION UNIDAD	UNIDAD	2000	\$ 16.00	\$ 32,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del producto Vto. No inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
34	2.9.6-3431.44	CUBRECALZADOS; TIPO: DESCARTABLE, PRESENTACION: ENVASE X 1 PAR	UNIDAD	500	\$ 20.00	\$ 10,000.00	Tela: fiselina. Tipo bota. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad del insumo.
35	2.9.9- 939.20	REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO: RETENEDOR, MODELO: 2078 (P95), MARCA EQUIPO: 3M	UNIDAD	4	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad del insumo. Vencimiento no inferior a a 18 (dieciocho) meses contados a partir de la fecha de entrega.
36	2.9.9- 2273.1	ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR: POLICARBONATO, TIPO: ANTIPARRA, NORMA: ANSI 787 - 1/1989, MATERIAL: AMOLDABLE	UNIDAD	20	\$ 3,000.00	\$ 60,000.00	Antipañe. Presentar junto con la oferta, la Certificación de Calidad del Insumo.
37	4.3.1-1826.8	PROTECTORES FACIALES; TIPO: REBATIBLE, ACCESORIO: C/ARNES, MATERIAL: POLICARBONATO	UNIDAD	10	\$ 800.00	\$ 8,000.00	Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad y marca del producto
38	4.3.1-1826.8	EQUIPO PROTECCION RESPIRATORIA; AUTONOMIA: 11 H, PRESION: POSITIVA, MASCARA FACIAL: CON, VISOR: CON, ARNESES Y CILINDROS: CON ARNES / SIN CILINDRO	UNIDAD	2	\$ 360,000.00	\$ 720,000.00	Tipo: 3M Versaflo Unidad Motoventiladora TR-300 ó 600 Mascara facial de silicona con visor de policarbonato. Presentar junto con la oferta la Certificación de Calidad del producto.
39	4.3.3-5260.23	RESPIRADORES; TIPO: VERSAFLO, CILINDRO: SIN, SUJECION: ARNES, MASCARA: CARA COMPLETA, VISOR: CON, ACCESORIO: CON	UNIDAD	4	\$ 42,000.00	\$ 168,000.00	Capucha cubre hombros. Tipo 3M Versaflo S-655. Presentar junto con la oferta la Certificación de

\$ 2,820,250.00